Odwiedź stronę www.enersys.com
Karta
Katalogowa
Akumulatory Genesis® NP są zbudowane
z kratek ołowiowo-wapniowych, które stanowią
gwarancję ich niezawodnego działania
przez wiele lat. Wysoka gęstość energii oraz
fabrycznie szczelna obudowa to atuty, które

akumulatora
Typ
akumulatora
FR*
Napięcie
(V)
Pojemność znamionowa
(Ah) Klasa C20 do 1,75 V/o.
w temp. 25°C
Długość Szerokość Wysokość‡ Typowa
masa
(kg)
Układ (w tym
terminale)
Układ terminali
NP1.2-6 NP1.2-6FR 6 1,2 97 25 56 0,30 1 A
NP3-6 NP3-6FR 6 3,0 134 33 67 0,69 1 A
NP4-6 NP4-6FR 6 4,0 70 47 105 0,80 5 A
NP7-6 NP7-6FR 6 7,0 151 33 100 1,25 1 A
NP10-6 NP10-6FR 6 10,0 151 50 101 1,73 1 A
NP12-6 NP12-6FR 6 12,0 151 50 101 1,92 1 A/C
NP0.8-12 NP0.8-12FR 12 0,8 96 25 61 0,37 7 H
NP1.2-12 NP1.2-12FR 12 1,2 97 48 56 0,57 3 A
NP2-12 NP2-12FR 12 2,0 150 20 89 0,70 8 B
NP2-12-C NP2-12-CFR 12 2,0 182 24 61 0,73 6 L
NP2.3-12 NP2.3-12FR 12 2,3 178 35 67 1,01 1 A
NP2.9-12 NP2.9-12FR 12 2,9 79 56 105 1,24 2 A
NP3.4-12 NP3.4-12FR 12 3,4 134 67 67 1,39 3 A
NP4-12 NP4-12FR 12 4,0 90 70 107 1,70 1 A
NP5-12 NP5-12FR 12 5,0 90 70 107 1,76 1 A/C
NP7-12 NP7-12FR 12 7,0 151 65 100 2,40 4 A/C
NP9-12 NP9-12FR 12 9,0 151 65 100 2,69 4 A/C
NP10-12 NP10-12FR 12 9,5 151 65 118 3,27 4 A
NP12-12 NP12-12FR 12 12,0 151 98 100 3,75 4 C
NP18-12 NP18-12FR 12 17,2 181 76 167 5,40 2 E
NP22-12 N/A 12 20,9 181 76 167 6,90 2 G
NP24-12 NP24-12FR 12 24,0 166 175 125 8,68 2 D/E
NP33-12 NP33-12FR 12 33,0 197 131 158‡ 11,39 1 E
NP38-12 NP38-12FR 12 38,0 197 165 172 14,35 2 E/G
NP55-12 NP55-12FR 12 55,0 229 138 207‡ 18,50 1 G
NP65-12 NP65-12FR 12 65,0 350 166 174 22,72 2 G
NP75-12 NP75-12FR 12 75,0 259 168 208‡ 25,85 1 G
NP90-12 NP90-12FR 12 90,0 304 168 208‡ 30,17 1 G
NP100-12 NP100-12FR 12 100,0 329 174 214‡ 32,94 1 G
NP120-12 NP120-12FR 12 120,0 407 173 235 38,41 1 G
NP150-12 NP150-12FR 12 150,0 483 170 241‡ 47,13 1 G
NP200-12 NP200-12FR 12 200,0 522 260 208‡ 63,60 3 K
Akumulatory z serii DataSafe® NPX
Wymiary znamionowe (mm)
Typ
akumulatora
Typ
akumulatora
FR*
Napięcie
(V)
Moc/ogniwo (W/o.)
Czas 15 min do 1,67 V/o.
w temp. 25°C
Pojemność znamionowa
(Ah) Klasa C20 do 1,75
V/o. w temp. 25°C
Długość Szerokość Wysokość‡ Typowa
masa
(kg)
Układ Zacisk
NPX50-6 NPX50-6FR 6 50W/ogniwo 13 151 50 100 2,09 1 C
NPX24-12 NPX24-12FR 12 24W/ogniwo 6 151 51 100 2,28 4 A minus/C plus
NPX25-12 NPX25-12FR 12 23W/ogniwo 5 90 70 107 1,95 1 C
NPX35-12 NPX35-12FR 12 36W/ogniwo 8,5 151 65 100 2,75 4 A/C
NPX80-12 NPX80-12FR 12 80W/ogniwo 20 181 76 167 6,29 2 E
NPX100-12 NPX100-12FR 12 95W/ogniwo 28 166 125 175 9,70 2 E
NPX135-12 NPX135-12FR 12 135W/ogniwo 33 197 131 158‡ 11,94 1 E
NPX150-12 NPX150-12FR 12 150W/ogniwo 40 197 165 172 14,29 2 G
* FR: UL94-VO, obudowa i pokrywa ognioodporne (wskaźnik tlenowy 28)
‡ Wysokość mierzona jest do pokrywy górnej. Wysokość całkowita łącznie z zaciskiem zależy od jego konfiguracji.
Uwaga: wszystkie wymiary podane z dokładnością +/- 2 mm; a masy z dokładnością +/- 5%
Specyfikacje momentu dokręcania: